

Skrzypovita 1x dziennie 56 tabletek + opaska do włosów GRATIS



cena: 21,48 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	paznokcie, skóra, włosy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	56 sztuk
Postać	tabletki
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu

Opis

Skrzypovita 1x dziennie - suplement diety, zawierający kompozycję witamin i ziół. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki

substancje wypełniające: sorbitole i celuloza; witamina C; ekstrakt ze skrzypu polnego; ekstrakt z ziela pokrzywy; PABA; L-metionina; kwas pantotenowy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu; witamina B6; ryboflawina (witamina B2); tiamina (witamina B1); witamina A; biotylna; otoczka (substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: talk, substancja wypełniająca: celuloza, barwniki: E171, E172, E133 i E104).

Właściwości składników

BIOTYNA COMPLEX to wyjątkowa kompozycja witamin w specjalnie dobranych proporcjach, pozytywnie wpływająca na zdrowie włosów i skóry.

BIOTYNA COMPLEX zawiera dużą ilość biotyliny wspomaganą witaminami: A, B2, B6, B1 i B5. Takie zestawienie witamin sprawia, że BIOTYNA ma wyższą biodostępność.

Dzięki składnikom zawartym w Skrzypovicie 1x dziennie BIOTYNA COMPLEX zyskujesz zdrowe i piękne włosy oraz zdrową i odżywioną skórę.

Preparat zawiera również L-metioninę oraz kwas para-aminobenzoowy (PABA).

Biotyna, niacyna, ryboflawina, witamina A i cynk wspomagają zachować zdrową skórę.

Cynk wspomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.

Witamina C wspomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 tabletki dziennie. Popić wodą.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci

Producent

NATUR PRODUKT PHARMA

Podstoczysko 30

Ostrów Mazowiecka

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.